試験依頼者各位

2025年度 上半期

《土曜・祝日の試験業務営業日のご案内》

平素は、建築材料試験検査について格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当試験所におきましては、2024年度から土曜・祝日の試験業務の縮小

を開始し、多大なご協力いただいておりますこと感謝申し上げます。なお、2025

年 4 月より関東一区の生コンクリート協同組合のほぼ全域で完全週休 2 日制を

実施することを受け、当試験所も順次土曜日を完全休業日としていくこととなりま

した。

2025 年 4 月～2025 年 9 月の営業日は裏面の通りといたしますので、休業

日にあたる材齢試験に関しましては試験日を前倒ししてご依頼いただくようお願

い申し上げます。

 働き方改革の一環として何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                             〒１４０－００１

                             東京都品川区東大井一丁目 12番 20号

                               ＴＥＬ ０３（３４７１）２６９１

                     公益財団法人 東京都防災・建築まちづくりセンター

                                          建 築 材 料 試 験 所

令和 7年 1月 31日

建築材料試験所長

休業日

圧縮試験業務のみ

通常営業

2025 年 ##### 1 4 月 2025 年 ##### 1 7 月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

31 1 2 3 4 5 6 30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4 28 29 30 31 1 2 3

5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10

2025 年 ##### 3 5 月 2025 年 ##### 4 8 月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

28 29 30 1 2 3 4 28 29 30 31 1 2 3

5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17

19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31 1 25 26 27 28 29 30 31

2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7

2025 年 ##### 6 6 月 2025 年 ##### 0 9 月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

26 27 28 29 30 31 1 1 2 3 4 5 6 7

2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14

9 10 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 20 21

16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 28

23 24 25 26 27 28 29 29 30 1 2 3 4 5

30 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 12

2025年4月～9月　土曜・祝日営業日予定

公益財団法人　東京都防災・建築まちづくりセンター

建築材料試験所